2015年度二级建造师执业资格考试报名需提供的材料
暨《关于做好2015年度二级建造师执业资格
考试考务工作的通知》的补充通知

一、首次报考（即第一次报考）所需材料：
1、报考者登录海南省人力资源开发局网站（www.hnjy.gov.cn/web2/exam2/index.jsp）进行网上报名，录入个人报名信息，打印《个人信息表》，并加盖公章。
2、身份证复印件1张， A4纸规格并加盖单位公章，交验原件（原件验后当场退还）。

3、学历或学位证书复印件，并在复印件上由报考人书写学历承诺（本人（签字）或单位（盖公章）承诺：所提供的个人信息和证明材料真实准确，如有不实或因所学专业不符合注册有关规定等行为，所造成的后果责任自负。）并签名，在报考人签名上加盖单位公章并交验原件（原件验后当场退还）。
    4、单位工作年限证明（___同志已工作___年,其中从事___方面施工管理__年,特此证明），由单位盖章。
    5、近期免冠正面一寸彩照1张（打印相纸或大头贴一律拒收，照片背面用圆珠笔写上姓名）

二、滚动报考（2014年已经报名考试）所需材料
    1、报考者登录海南省人力资源开发局网站（www.hnjy.gov.cn/web2/exam2/index.jsp）进行网上报名，录入个人报名信息，打印《个人信息表》，并加盖公章。
    2、2014年成绩单（网上打印件）
    3、近期免冠正面一寸彩照1张（打印相纸或大头贴一律拒收，照片背面用圆珠笔写上姓名）。
    4、滚动报考的报名表及复印件不需要单位盖章。
三、增项考试（已取得二级建造师执业资格，再报考其它专业）所需材料
1、报考者登录海南省人力资源开发局网站（www.hnjy.gov.cn/web2/exam2/index.jsp）进行网上报名，录入个人报名信息，打印《个人信息表》，并加盖公章。
    2、身份证复印件1张， A4纸规格并加盖单位公章，交验原件（原件验后当场退还）。
    3、二级建造师执业资格证书原件及复印件1份（需复印第一页执业编号及第二页照片姓名），并加盖单位公章。
4、近期免冠正面一寸彩照1张（打印相纸或大头贴一律拒收，照片背面用圆珠笔写上姓名）
  5、已取得二级建造师执业资格，再报考其它专业只需报考《专业工程管理与实务》一科。
四、申请免考一科条件及所需材料
    1、报考者登录海南省人力资源开发局网站（www.hnjy.gov.cn/web2/exam2/index.jsp）进行网上报名，录入个人报名信息，打印《个人信息表》，并加盖公章。
2、已取得《二级项目经理资质证书》或《二级建造师临时执业证书》的，可免考《建设工程施工管理》科目。需提供《二级项目经理资质证书》或《二级建造师临时执业证书》原件及复印件，复印件加盖公章（原件验后当场退还）。
3、中级或高级职称资格证书、注册证书原件及复印件，复印件加盖公章（原件验后当场退还）或者单位开具的从事建设项目施工管理工作满15年的工作年限证明。
4、近期免冠正面一寸彩照1张（打印相纸或大头贴一律拒收，照片背面用圆珠笔写上姓名）
五、申请免考两科条件及所需材料
    1、报考者登录海南省人力资源开发局网站（www.hnjy.gov.cn/web2/exam2/index.jsp）进行网上报名，录入个人报名信息，打印《个人信息表》，并加盖公章。
    2、 已取得《建筑业企业一级项目经理资质证书》可免考《建设工程施工管理》和《建设工程法规及相关知识》两个科目。需提供《一级项目经理资质证书》原件及复印件，复印件加盖公章（原件验后当场退还）。
3、中级或高级职称资格证书、注册证书原件及复印件，复印件加盖公章（原件验后当场退还）或者单位开具的从事建设项目施工管理工作满15年的工作年限证明。
4、近期免冠正面一寸彩照1张（打印相纸或大头贴一律拒收，照片背面用圆珠笔写上姓名）
●备注：
1.报名费《建设工程施工管理》65元，《建设工程法规及相关知识》65元，《专业工程管理与实务》68元。只能刷银联卡，不收现金。

2.考试报名表上单位意见一栏填写应为：“情况属实，同意报考”，并加盖单位公章。
3.报考单位必须是具有建设工程施工或勘察、设计、监理、招标代理、造价咨询资质的单位。外省单位须为海南分公司才能报考。

4.复印件及资格考试报名表请统一使用A4 规格纸张。
★温馨提示：

1.全省二级建造师执业资格考试考场设置在海口市，具体地点见准考证。请各位考生于2015年5月25 日至5月29日登陆省人力资源开发局（省就业局）的网站上打印，网址：http://www.hnjy.gov.cn/web2/index.jsp。准考证网上打印时间不再另行通知。考生凭准考证、身份证件参加考试。
2.二级建造师考前培训定于4月份详情请登录http://www.hnccp.net或电话咨询
以上资料于报名时提交到海南省建设培训与执业资格注册中心。
地址：海口市文联路6号金泰大酒店二楼
电话：66217166、66111939（兼传真）
附件：报考专业对照表（单击打开）：1、高职高专    2、本科